
K prodeji, Zemědělské stavby
Číslo inzerátu (ID): 4264628 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji k prodeji krásný fungující jezdecký areál, který
je vhodný pro milovníky koní a jezdeckého sportu, areál je plně
vybaven a připraven k okamžitému provozu. Nachází se v
malebném prostředí v srdci přírody nedaleko města Frýdku-Místku,
konkrétně v obci Baška, části obce Hodoňovice. Tento ranč
disponuje 23 prostornými boxy pro koně, 3 pastevními přístřešky
pro ustájení koní venku, dvěma sedlovnami, mycím boxem i
krmírnou. Součástí Ranče je také prostorná krytá jezdecká hala s
kvalitním povrchem o rozměrech 60 x 30 m a kruhová jízdárna o
průměru 16 m což poskytuje ideální podmínky pro chov, trénink
koní a pořádání jezdeckých aktivit i soutěží.
Ranč využívá 28 500 m vlastních a 17 200m2 pronajatých pastvin
které zajišťují prostorné a bezpečné výběhy pro koně s přístupem k
vodě a stínu.
Za stájemi se rozkládá volná příroda s loukami a lesy, které
nabízejí nekonečné možnosti pro rekreační vyjížďky a relaxaci.
Součástí ranče nemůže chybět perfektní zázemí v podobě
zděného domku s krbem, o podlahové ploše 45m2 který je vhodný
pro bydlení. Najdeme zde také samostatný domek pro stájníky a
veškeré sociální zázemí pro klienty včetně klubovny.
Tento výjimečný jezdecký areál poskytuje veškeré klíčové faktory
mezi které patří rozloha pozemku, stavba a vybavení stájí, plochy
pro výcvik a jezdecké aktivity, přístup k pastvinám a lesům, zázemí
pro zaměstnance a správu, ale také geografická lokalita a dopravní
dostupnost.
Nenechte si ujít tuto příležitost, a neváhejte se nám ozvat pro více
informací a případnou prohlídku. Budeme na vás těšit.

Voda je zde k dispozici z vlastního vrtu, odpady řešeny jímkou ,
elektřina 230V.

ID inzerátu ESO: 4264628
Inzerát vydán: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 393591
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 57 m2
Zastavěná plocha: 59 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Sotorník
Tel:

+420777056358
Email:

petr.sotornik@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


